
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

                                                    

 

 

DISPOZIŢIA NR. 106 

din 26 aprilie  2005 

 

cu privire la constituirea comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului  

de furnizare de lucrări în cadrul proiectului „Vreau să fiu sănătos” cu nr. de referinţă  

RO 2002/000 – 586.01.02 – 0102 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 5745 din 25.04.2005, întocmit de Serviciul Integrare 

Europeană, cu privire la numirea comisiei de licitaţie pentru achiziţia de lucrări în cadrul proiectului 

– „Vreau să fiu sănătos”, nr. referinţă RO 2002/000 – 586.01.02 – 0102, finanţat prin Programul 

PHARE – Sprijin pentru strategia naţională de îmbunătăţire a situaţiei romilor în domeniul sănătăţii,  

 Tinând cont de prevederile: 

- Procedurilor de achiziţii prevăzute de Ghidul Practic Phare, Ispa si Sapard 

- Ordonanţei de Urgenţă privind achiziţiile publice nr. 60/11.05.2001 

- Hotărârii Guvernului României nr. 461 cu privire la Normele de aplicare a Ordonanţei de 

Urgenţă nr. 60/2001 ; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 din 23.04.2001, cu modificările şi completările ultetioare, 

 

 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de furnizare de 

lucrări în cadrul proiectului „Vreau să fiu sănătos!”, în următoarea componenţă: 

 Preşedinte:   Gogonea Rodica  - şef serviciu C.J.C. 

 Membri:  Creţu Alexandru  - şef serviciu CJC. 

Lakatos Marius  - consilier C.J.C. 

         Rusu Augustin  - şef serviciu C.J.C. 

 Secretar   Furcovici Daniela  - consilier C.J.C. 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează Direcţia Generală 

Economică, Serviciul Integrare Europeană şi persoanele nominalizate. 

 

 

 

    PREŞEDINTE 

                                                 A v i z a t: 

 Marius Petre Nicoară                           SECRETAR GENERAL  

             Măriuca-Lucreţia Pop 


